éste, en consecuencia, el ser resarcido con posterioridad por el adjudicatario del 
contrato. 

SEXTA.- La empresa ANFRASA S.L. se compromete a acreditar el importe de 
los gastos realizados para la elaboración del Estudio de Viabilidad, que cifra 
inicialmente en cuarenta y un mil cincuenta y cinco euros (41.055 euros). 
Con independencia de lo anterior, el Ayuntamiento de Santa Fe será quien 
determine finalmente, a la vista de las justificaciones de gastos presentadas, en 
función de la naturaleza y contenido del Estudio y de acuerdo con los precios del 
mercado, el importe total de los gastos a sufragar por el eventual adjudicatario de